Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Спарта»

ПРИКАЗ №74

от 26.08.22г.

О создании  методических объединений

и методического совета школы

    В соответствии  со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации» Федерального  закона  «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, в целях

повышения качества методической работы   школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей  методических объединений школы:

                          Начальных классов- Куринских О.С.

                          Гуманитарного цикла-  Поландову С.М.

                          Классных руководителей- Борокову С.Р.

2.Руководителям  методических объединений составить  планы работы

каждого методического объединения, исходя  из единой методической

темы школы на 2022-2023 учебный год.

     3. Организовать  методический совет школы.

     4.  Назначить  руководителем  МС  заместителя  директора по УВР

Агову З.Х-У.

     5.  Назначить членами МС

          Борокову С.Р.    руководителя МО  классных руководителей;

          Куринских О.С. руководителя МО начальных классов;

          Поландову С.М.  руководителя МО учителей гуманитарного цикла.

     6. Методическому совету разработать общешкольный план методической

работы   и представить на утверждение директора школы до 14.09.22г.

     7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  по УВР Агову З.Х-У.